



УКРАЇНА
РАВА-РУСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
____ сесія VIII демократичного скликання
РІШЕННЯ

від «__» _____ 2025 року

№ ____

Про затвердження звіту про результати проведення моніторингу Плану заходів з реалізації у 2023-2025 роках Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади до 2027 року за 2024 рік

Керуючись ст. 26, 42, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтю 11¹ Закону України «Про засади державної регіональної політики», відповідно до пункту 5.2. Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад, затверджених Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року № 265, з метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку Рава-Руської міської територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії Рава-Руської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Рава-Руська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про результати проведення моніторингу Плану заходів з реалізації у 2023-2025 роках Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади до 2027 року за 2024 рік, що додається.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова комісії – Федюк В.П.)

Міський голова

Іван ІВАНУСА

Додаток до рішення
Рава-Руської міської ради

від _____ 2025 року №__

ЗВІТ
про результати проведення моніторингу
Плану реалізації Стратегії розвитку Рава-Руської міської
територіальної громади на 2023-2025 роки
за 2024 рік



м. Рава-Руська- червень 2025

ВСТУП

Стратегічне бачення розвитку Рава-Руської територіальної громади на період до 2027 року, визначене у Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади до 2027 року (далі – Стратегія), заплановано досягти завдяки реалізації трьох стратегічних цілей:

1. Конкурентоспроможна економіка.
2. Комфортне середовище.
3. Якісне життя.

Стратегічні цілі є загальними напрямками розвитку громади, вони конкретизовані через 10 оперативних цілей та 31 завдання, що дають відповіді на питання, яким шляхом, яким чином громада досягатиме цілей свого розвитку.

Реалізація Стратегії відбувається шляхом виконання Плану реалізації Стратегії, що включають проекти місцевого розвитку, місцеві цільові програми та організаційні заходи.

План реалізації Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади на 2023-2025 роки (далі – План заходів), передбачає впровадження упродовж 3 років 42 технічних завдань на проекти місцевого розвитку, а також Програми соціально-економічного та культурного розвитку Рава-Руської міської територіальної громади на 2024-2025 роки та 35 місцевих цільових програм, сформованих в контексті зазначеної Стратегії.

Моніторинг реалізації проведено Робочою групою з моніторингу впровадження Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади до 2027 року та Плану реалізації Стратегії розвитку Рава-Руської міської територіальної громади на 2023-2025 роки (далі – Робоча група).

1. АНАЛІТИЧНА ДОВІДКА ПРО СТАН ВИКОНАННЯ ПЛАНУ РЕАЛІЗАЦІЇ СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ РАВА-РУСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2023-2025 РОКИ ЗА 2024 РІК

Стратегічні та операційні цілі і завдання Стратегії розвитку Рава-Руської громади до 2027 року виконуються шляхом реалізації заходів як Програми соціально-економічного та культурного розвитку Рава-Руської міської територіальної громади на 2024-2025 роки, так і місцевих цільових програм, які формувались в контексті зазначеної Стратегії, а також шляхом виконання Плану заходів, який є I етапом реалізації Стратегії та загалом передбачає реалізацію упродовж 3 років 42 технічних завдань.

У 2023-2024 роках реалізовувались (реалізовано або розпочато реалізацію) 23 проєктів з 32 або 71,9% проєктів від передбачених на 2023, 2024 роки в плані реалізації Стратегії, з яких реалізовано повністю 8 проєктів (25% від загальної кількості передбачених на 2023, 2024 роки). На реалізацію проєктів за два роки використано 16 018,10 тис грн або 12,8 % від запланованого обсягу фінансування на дані проєкти. (Таблиця 1).

Таблиця 1

Результати виконання Плану реалізації Стратегії за 2023-2024 роки

Стратегічні цілі	Кількість оперативних цілей	Кількість завдань
1. Конкурентоспроможна економіка	3	8
2. Комфортне середовище	3	8
3. Якісне життя	4	16
Реалізація Плану заходів		
Проєктів на 2023-2024, всього	32	
З них:		
реалізовано:	8 (25%)	
розпочато реалізацію:	15 (46,9%)	
Разом:	23 (71,9%)	
не реалізувались:	9 (28,1%)	
Використано коштів, тис грн.	16018,10 (12,8%)	

Стратегічна ціль 1: Конкурентоспроможна економіка

За стратегічною ціллю 1 у 2023-2024 роках проводилась реалізація (реалізовано або розпочато реалізацію) 6 проєктів з 8 або 75% від передбачених на 2023-2024 роки, з яких реалізовано повністю 3 проєкти (37,5% від загальної кількості передбачених). На реалізацію цих проєктів використано 1285,00 тис грн. (Таблиця 2)

Таблиця 2

Впровадження у 2023-2024 роках Стратегічної цілі 1

Стратегічна ціль	Оперативні цілі	Кількість завдань
1. Конкурентоспроможна економіка	1.1. Покращення управління ресурсами	3
	1.2. Стимулювання розвитку діючого бізнесу	3
	1.3. Залучення інвестицій	6
Реалізація Плану заходів за стратегічною ціллю 1		
Проєктів на 2023-2024, всього		8
З них:		
реалізовано:		3 (37,5%)

розпочато реалізацію:	3 (37,5%)
не реалізувались:	2 (25%)
Використано коштів, тис грн.	1285,00 (10,4%)

Серед основних проектів Плану заходів за стратегічною ціллю 1, які реалізовувалися у 2023-2024 роках, були:

- Розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території Рава-Руської міської територіальної громади – *розпочато реалізацію*;
 - Виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель Рава-Руської територіальної громади – *реалізовано*;
 - Комплексний план просторового розвитку території Рава-Руської територіальної громади (далі – Комплексний план), у тому числі генеральний план та історико-архітектурний опорний план адміністративного центру громади – м. Рава-Руська – *розпочато реалізацію*;
 - Популяризація кооперативного руху, підтримка та сприяння процесу розвитку сільськогосподарської кооперації – *розпочато реалізацію*;
 - Закупівля «Економічного профайлу громади» – *реалізовано*;
- Розроблення інвестиційного паспорта Рава-Руської міської територіальної громади – *реалізовано*.

Водночас не реалізувались такі проекти:

- Розробка бренду Рава-Руської міської територіальної громади
- Присвоєння охоронного статусу об'єктам культурної спадщини

Стратегічна ціль 2: Комфортне середовище

За стратегічною ціллю 2 у 2023-2024 роках проводилась реалізація (реалізовано або розпочато реалізацію) 8 проектів з 8 або 100% від передбачених на 2023-2024 роки, з яких реалізовано повністю 0 проектів (0% від загальної кількості передбачених). На реалізацію цих проектів використано 10880,20 тис грн. (Таблиця 3)

Таблиця 3

Впровадження у 2023-2024 роках Стратегічної цілі 2

Стратегічна ціль	Оперативні цілі	Кількість завдань
2. Комфортне середовище	2.1 Модернізація та розвиток інженерно-транспортної інфраструктури	5
	2.2 Захист довкілля	1
	2.3. Безпечна громада	2
Реалізація Плану заходів за стратегічною ціллю 2		
Проектів на 2023-2024, всього		8
З них:		
реалізовано:		0 (0%)
розпочато реалізацію:		8 (100%)
не реалізувались:		0 (0%)
Використано коштів, тис грн.		10880,20 (15,1%)

Серед основних проектів Плану заходів за стратегічною ціллю 2, які реалізовувалися у 2023-2024 роках, були:

- Реконструкція каналізаційних очисних споруд-виробничо-побутовий корпус, блок ємностей №2, будівля решіток, аеробні стабілізатори, біоплато м. Рава-Руська Львівського району Львівської області – *розпочато реалізацію*;
- Капітальний ремонт доріг Рава-Руської міської територіальної громади – *розпочато реалізацію*;
- Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць Рава-Руської міської територіальної громади – *розпочато реалізацію*;
- Облаштування стоянки для автомобілів біля адміністративної будівлі Рава-Руської міської ради (ЦНАП) по вул. Я. Мудрого, 3 в м. Рава-Руська – *розпочато реалізацію*;
- Реконструкція вуличного освітлення в населених пунктах Рава-Руської міської територіальної громади – *розпочато реалізацію*;
- Закупівля та встановлення баків для роздільного сортування сміття в Рава-Руській територіальній громаді – *розпочато реалізацію*;
- Розширення системи відеоспостереження та встановлення камер з функцією аналітики і розпізнавання номерних знаків в Рава-Руській міській територіальній громаді Львівського району Львівської області – *розпочато реалізацію*;
- Затвердження Програми поводження з собаками, регулювання чисельності безпритульних тварин у Рава-Руській громаді на 2023- 2025 роки – *розпочато реалізацію*.

Стратегічна ціль 3: Якісне життя

За стратегічною ціллю 3 у 2023-2024 роках проводилась реалізація (реалізовано або розпочато реалізацію) 9 проєктів з 16 або 56,3% від передбачених на 2023-2024 роки, з яких реалізовано повністю 5 проєктів (31,3% від загальної кількості передбачених). На реалізацію цих проєктів використано 3852,90 тис грн. (Таблиця 4)

Таблиця 4

Впровадження у 2023-2024 роках Стратегічної цілі 3

Стратегічна ціль	Оперативні цілі	Кількість завдань
3. Якісне життя	3.1. Якісні освітні послуги	6
	3.2. Здорова громада	2
	3.3 Розвиток культурного дозвілля та спорту	6
	3.4. Прозора і ефективна влада	2
Реалізація Плану заходів за стратегічною ціллю 3		
Проєктів на 2023-2024, всього		16
З них:		
реалізовано:		5 (31,25%)
розпочато реалізацію:		4 (25%)
не реалізувались:		7 (43,75%)
Використано коштів, тис грн.		3852,90 (9,4%)

Серед основних проєктів Плану заходів за стратегічною ціллю 3, які реалізовувалися у 2023-2024 роках, були:

- Капітальний ремонт системи опалення та водопостачання Закладу загальної середньої освіти I-III ст. «Рава-Руського ліцею» Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області – *розпочато реалізацію*;
- Навчання мистецтву тверезого життя і облаштування куточків здоров'я у школах – *реалізовано*;
- Бібліохаб (на базі бібліотеки-філії для дітей м. Рава-Руська) – *розпочато реалізацію*;
- Ремонт приміщень Центру культури і дозвілля м. Рава-Руська – *розпочато реалізацію*;
- Заснування та організація функціонування ДЮСШ Рава-Руська – *реалізовано*;

- Реконструкція роздягального приміщення стадіону в с. Липник – *розпочато реалізацію*;

- Створення молодіжного центру у м. Рава-Руська та облаштування молодіжних просторів у старостинських округах – *реалізовано*;

- Закупівля обладнання та програмного забезпечення для ЦНАП Рава-Руської міської ради – *реалізовано*;

- Закупівля системи електронного поіменного голосування для Рава-Руської міської ради – *реалізовано*;

Водночас не реалізувалися такі проєкти:

- Реконструкція системи пічного опалення на централізоване Річківської гімназії Рава-Руської міської ради

- Капітальний ремонт приміщення роздягалки з використанням енергозберігаючих технологій в корпусі №2 Рава-Руського ЗДО №2 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області по вул. Вокзальна, 18, м. Рава-Руська Львівського району Львівської області

- Капітальний ремонт приміщення харчоблоку будівлі Рава-Руського ЗЗСО I-III ступенів №3 по вул. І.Сірка, 1 м. Рава-Руська Львівського району Львівської області

- Капітальний ремонт фасаду будівлі корпусу №2 Рава-Руського ЗЗСО I-III ступенів №2 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області по вул. Сонячний, 7 в м. Рава-Руська Львівського району Львівської області

- Капітальний ремонт даху корпусу №3 з встановленням сонячних панелей Закладу загальної середньої освіти I-III ст. «Рава-Руського ліцею» Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області

- Реконструкція приміщення ФАП під лікарську амбулаторію в с. Волиця Львівського району Львівської області

- Виготовлення проєктно-кошторисної документації на "Нове будівництво спортивного комплексу для ігрових видів спорту (зал єдиноборств, зал студія для хореографії, навчальні класи, тренажерний зал, басейн довжиною 25 м) на території Рава-Руської громади Львівського району Львівської області" та розробка проєкту землеустрою

1. ЗВІТ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ПРОВЕДЕННЯ МОНІТОРИНГУ СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ РАВА-РУСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ДО 2027 РОКУ ЗА 2024 РІК

У формі, встановленій Додатком 13 Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад, затверджених Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 21.12.2022 № 265

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
1. КОНКУРЕНТНОСПРОМОЖНА ЕКОНОМІКА									
1	1.1.1. Розроблення містобудівної та землепорядної документації	Розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території Рава-Руської міської територіальної громади	2024	2024	2024	700	0	Визначено зовнішні межі громади	Прийнято рішення про розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території Рава-Руської міської територіальної громади
2	1.1.1. Розроблення містобудівної та землепорядної документації	Виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель Рава-Руської територіальної громади	2023	2023	2023	1000	1250	Розроблено 46 нормативно грошових оцінок	Затверджено технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах території цілої громади

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
3	1.1.1. Розроблення містобудівної та землепорядної документації	Комплексний план просторового розвитку території Рава-Руської територіальної громади (далі – Комплексний план), у тому числі генеральний план та історико-архітектурний опорний план адміністративного центру громади – м. Рава-Руська.	2023-2025	2023-2025	2023-2025	10000	0	Наявність Комплексного плану просторового розвитку території громади.	Затверджено завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку території Рава-Руської територіальної громади Львівського району Львівської області від 27.06.2024 року

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
4	1.2.1.Підтримка місцевого бізнесу	Популяризація кооперативного руху, підтримка та сприяння процесу розвитку сільськогосподарської кооперації	2024-2025	2024-2025	2023-2025	200	0	Кількість створених сільськогосподарських кооперативів	Проведено 5-ти дений тренінг, однією з тем якого було: Створення і розвиток сільськогосподарських кооперативів: важливість співпраці та об'єднання фермерів для ефективного виробництва і збуту.
5	1.2.2. Налагодження ефективної комунікації та розвиток інфраструктури підтримки бізнесу	Закупівля «Економічного профайлу громади»	2023-2025	2023-2025	2023	150	35	Наявність доступу до профайлу громади для отримання інформації про реальну кількість підприємств та ФОП	Наявність доступу до профайлу громади для отримання інформації про реальну кількість підприємств та ФОП

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
6	1.2.2. Налагодження ефективної комунікації та розвиток інфраструктури підтримки бізнесу	Створення та підтримка діяльності комунального підприємства «Агенції економічного розвитку Равщини»	2023-2025	2023-2025		2000		Наявність комунального підприємства «Агенції економічного розвитку Равщини»	
7	1.3.1. Збільшення інвестиційного портфелю громади	Створення індустріального парку на території Рава-Руської міської територіальної громади	2023-2025	2023-2025		1600		Наявність індустріального парку на території громади	
8	1.3.2. Формування та здійснення інвестиційної політики громади	Розроблення інвестиційного паспорта Рава-Руської міської територіальної громади	2023	2023	2023	60	0	Наявність інвестиційного паспорта	Інвестиційний паспорт розроблений
9	1.3.2. Формування та здійснення інвестиційної політики громади	Розробка бренду Рава-Руської міської територіальної громади	2023	2023	2023	200	0	Наявність єдиного брендингу громади	Єдиний брендинг громади не розроблено через відсутність коштів

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
10	1.3.4 Створення умов для розвитку туризму та прикордонного сервісу	Присвоєння охоронного статусу об'єктам культурної спадщини	2024	2024	2024	40	0	Присвоєння статусу пам'яток архітектури дерев'яним храмам в с. Волиця, с. Гійче, с. Забір'я, с. Річки	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування
11	1.3.4 Створення умов для розвитку туризму та прикордонного сервісу	Реконструкція та благоустрій площі між вулицями Л.Мартовича, Є.Коновальця, 1-го Листопада, П.Григоренка в м.Рава-Руська Львівського району Львівської області	2023-2025	2023-2025		25000		Проведена реконструкція головної площі громади	Наявна розроблена ПКД, яка потребує корегування
12	1.3.4 Створення умов для розвитку туризму та прикордонного сервісу	Реконструкція міської Алеї в місті Рава-Руська	2024-2025	2024-2025		5000		Проведена реконструкція міської Алеї	

2. КОМФОРТНЕ СЕРЕДОВИЩЕ

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
1 3	2.1.1. Розвиток житлово-комунальної інфраструктури	Реконструкція каналізаційних очисних споруд-виробничо-побутовий корпус, блок ємностей №2, будівля решіток, аеробні стабілізатори, біоплато м. Рава-Руська Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	20000	0	Проведена реконструкція каналізаційних очисних споруд	Подана заявка на Програму ООН з довкілля UNEP. Очікуємо на результати
1 4	2.1.2. Покращення дорожньо-транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт доріг Рава-Руської міської територіальної громади	2024-2025	2024-2025	2024-2025	35000	4419,2	Капітальний ремонт доріг в громаді, а саме вулиці: Володимира Великого, Вокзальна, Сірка в м. Рава-Руська, Шкільна в с. Волиця, Шкільна в с. Гійче, Центральна в с. Забір'я, Зелена в с. Потелич.	Проведено капітальний ремонт частини вулиць Зелена в с. Потелич та вул. Героїв України в с. Гійче

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
1 5	2.1.2. Покращення дорожньо-транспортної інфраструктури	Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць Рава-Руської міської територіальної громади	2023-2025	2023-2025	2023-2025	3000	3160,3	Здійснено поточний ремонт доріг адміністративного центру м. Рава-Руська та 8 старостинських округів, у яких виникає потреба здійснення поточного ремонту протяжність приблизно 1600 м2	У 2024 році здійснено поточний ремонт доріг адміністративного центру м. Рава-Руська та 1 старостинського округу, протяжність 3322 м2
1 6	2.1.2. Покращення дорожньо-транспортної інфраструктури	Облаштування стоянки для автомобілів біля адміністративної будівлі Рава-Руської міської ради (ЦНАП) по вул. Я. Мудрого, 3 в м. Рава-Руська.	2023	2023	2024	300	22	Облаштовано стоянку для близько 10 автомобілів біля адмінбудівлі Рава-Руської міської ради	Закуплено щебінь гранітний та облаштовано стоянку для 8 службових автомобілів

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
17	2.1.3. Впровадження енергоефективних технологій в комунальній сфері	Реконструкція вуличного освітлення в населених пунктах Рава-Руської міської територіальної громади	2023-2025	2023-2025	2023-2025	3800	1778,7	Реконструйовано вуличне освітлення в м.Рава-Руська і таких населених пунктах громади: Голокам'янка, Малий, Помлинів, Равське, Дубрівка, Липник, Лужки, Забір'я, Волиця, Шабельня, Гійче, Сорочі Лози, Ниви, Пільце, Буди, Оліярники, Горяни, Гіркани, Потелич, Синьковичі	Реконструйовано та проведено капітальний ремонт вуличного освітлення в м.Рава-Руська і таких населених пунктах громади: Голокам'янка, Равське, Дубрівка, Лужки, Волиця, Шабельня, Пільце, Буди, Старе Село, Річки
18	2.2.1. Створення ефективної системи поводження з ТПВ та формування екологічної свідомості громадян	Закупівля та встановлення баків для роздільного сортування сміття в Рава-Руській територіальній громаді	2023-2025	2023-2025	2023-2025	8000	1500	Закуплено, встановлено і розміщено по території громади 400 сміттєвих баків	У 2023 році закуплено 93 контейнери

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
19	2.2.1. Створення ефективної системи поводження з ТПВ та формування екологічної свідомості громадян	Встановлення сміттесортувальної лінії на території Рава-Руської міської територіальної громади	2025	2025		7500		Встановлено сміттесортувальну лінію	
20	2.2.1. Створення ефективної системи поводження з ТПВ та формування екологічної свідомості громадян	Соціальний контейнер	2025	2025		200		Закуплено та встановлено 10 соціальних контейнерів та 40 інформаційних наклейок	
21	2.2.3. Зменшення забруднення поверхневих вод	Компостування органічних відходів	2025	2025		250		Закуплено та розставлено на території громади 20 компостерів і 50 інформаційних наклейок	

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
2 2	2.3.1. Удосконалення системи відеоспостереження на території громади	Розширення системи відеоспостереження та встановлення камер з функцією аналітики і розпізнавання номерних знаків в Рава-Руській міській територіальній громаді Львівського району Львівської області	2023-2025	2023-2025	2023-2025	1500	0	Розширення системи відеоспостереження на території громади, закуплено та встановлено камери з функцією аналітики і розпізнавання номерних знаків	Затверджено програму «Безпечне місто» на 2024-2025 роки», проте поки непрофінансовано у зв'язку із відсутністю коштів. Триває розробка схеми встановлення камер відеоспостереження та плануємо у 3-4 кв. 2025 року частково профінансувати та та встановити камери відеоспостереження
2 3	2.3.3. Забезпечення особистої безпеки громадян	Затвердження Програми поведінки з собаками, регулювання чисельності безпритульних тварин у Рава-Руській громаді на 2023- 2025 роки	2023-2025	2023-2025	2023-2025	300	0	Відловлено, простерилізовано та провакциновано приблизно 50 безпритульних собак.	Розроблено та прийнято Програму поведінки з собаками, регулювання чисельності безпритульних тварин у Рава-Руській міській раді на 2023-2025 роки без фінансування

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
3. ЯКІСНЕ ЖИТТЯ									
24	3.1.2. Впровадження енергоефективних заходів в освітніх установах	Капітальний ремонт системи опалення та водопостачання Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. «Рава-Руського ліцею» Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області	2025	2025		12000		Проведено капітальний ремонт системи опалення ЗЗСО І-ІІІ ст. «Рава-Руський ліцей»	Подано проектну заявку на конкурс Кусаноне. Очікуємо результати.
25	3.1.2. Впровадження енергоефективних заходів в освітніх установах	Реконструкція системи пічного опалення на централізоване Річківської гімназії Рава-Руської міської ради	2024	2024	2024	1600	0	Проведено реконструкцію системи опалення Річківської гімназії	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
26	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт приміщення роздягалки з використанням енергозберігаючих технологій в корпусі №2 Рава-Руського ЗДО №2 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області по вул. Вокзальна,18, м. Рава-Руська Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	370	0	Проведено капітальний ремонт приміщення роздягалки з використанням енергозберігаючих технологій в корпусі №2 Рава-Руського ЗДО №2	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування
27	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт приміщення харчоблоку будівлі Рава-Руського ЗЗСО I-III ступенів №3 по вул. І.Сірка,1 м.Рава-Руська Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	800	0	Проведено капітальний ремонт приміщення харчоблоку будівлі Рава-Руського ЗЗСО I-III ступенів №3	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
28	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт коридорів у Рава-Руському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області по вул. Сонячна, 7 в м. Рава-Руська Львівської області	2025	2025		800		Проведено капітальний ремонт коридорів у Рава-Руському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2	
29	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт фасаду будівлі корпусу №2 Рава-Руського ЗЗСО I-III ступенів №2 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області по вул. Сонячний, 7 в м. Рава-Руська Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	600	0	Проведено капітальний ремонт коридорів у Рава-Руському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
30	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт даху корпусу №3 з встановленням сонячних панелей Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. «Рава-Руського ліцею» Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	12000	0	Проведено капітальний ремонт даху корпусу №3 з встановленням сонячних панелей Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. «Рава-Руського ліцею»	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування
31	3.1.3. Зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти	Капітальний ремонт будівлі корпусу №2 Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. «Рава-Руського ліцею» Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області із створенням STEM лабораторії	2025	2025		12000		Проведено капітальний ремонт будівлі корпусу №2 Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. «Рава-Руського ліцею»	

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
3 2	3.2.1. Покращення якості та доступності медичних послуг	Реконструкція приміщення ФАП під лікарську амбулаторію в с. Волиця Львівського району Львівської області	2024	2024	2024	700	0	Проведено реконструкцію приміщення ФАП під лікарську амбулаторію в с. Волиця	Проект не реалізовано у зв'язку із відсутністю фінансування
3 3	3.2.1. Покращення якості та доступності медичних послуг	Навчання мистецтву тверезого життя і облаштування куточків здоров'я у школах	2024	2024	2024	30	0	Проведено близько 20 лекцій з школярами віком 13-17 років про здоровий та тверезий спосіб життя, В 17 закладах загальної середньої освіти облаштовані куточки здоров'я, де школярі у доступній формі зможуть дізнатись чимало цікавої інформації, що стосується їхнього здоров'я	У 2024 році проведено 15 лекцій мистецтва тверезого життя у 9 закладах освіти Рава-Руської громади, які відвідали 338 школярів 5-11 класів

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
3 4	3.3.1. Модернізація закладів культури	Бібліохаб (на базі бібліотеки-філії для дітей м.Рава-Руська)	2024	2024	2024	1500	0	Створено бібліохаб	Проводиться навчання працівників для втілення проекту
3 5	3.3.1. Модернізація закладів культури	Ремонт приміщень Центру культури і дозвілля м.Рава-Руська	2024	2024	2024	1500	330	Проведено ремонт приміщень Центру культури і дозвілля м.Рава-Руська	Проведено ремонт коридору та обрядового залу
3 6	3.3.2. Розвиток фізичної культури та спорту	«Заснування та організація функціонування ДЮСШ Рава-Руська»	2023-2025	2023-2025	2023	4800	1445	Наявність ДЮСШ	Відкрито КЗ "Рава-Руська ДЮСШ" в серпні 2023року
3 7	3.3.2. Розвиток фізичної культури та спорту	Реконструкція роздягального приміщення стадіону в с. Липник	2024	2024	2024	350	0	Проведено реконструкцію роздягального приміщення стадіону в с. Липник	Проведено часткову реконструкцію приміщення силами жителів села

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
38	3.3.2. Розвиток фізичної культури та спорту	Виготовлення проектно-кошторисної документації на "Нове будівництво спортивного комплексу для ігрових видів спорту (зал єдиноборств, зал студія для хореографії, навчальні класи, тренажерний зал, басейн довжиною 25 м) на території Рава-Руської громади Львівського району Львівської області" та розробка проекту землеустрою	2023	2023	2023	3500	0	Виготовлено ПКД	Не реалізовано, у зв'язку з відсутністю фінансування
39	3.3.3. Участь молоді в суспільному житті громади	Створення молодіжного центру у м. Рава-Руська та облаштування молодіжних просторів у старостинських округах	2025	2025	2023	200	877,5	Створено молодіжний центр в м. Рава-Руська	Створено КЗ "Рава-Руський Молодіжний центр" з відремонтованим приміщенням у м. Рава-Руська

№	Найменування завдання Стратегії	Проект місцевого розвитку	Період реалізації проекту місцевого розвитку	Строк реалізації проекту місцевого розвитку		Стан фінансування проекту місцевого розвитку, тис.грн		Індикатор результативності	Стан виконання проекту місцевого розвитку
				План	Факт	План	Факт		
40	3.4.1. Запровадження інструментів громадської участі та публічності управління	Відновлення Громадського бюджету Рава-Руської міської територіальної громади	2023-2025	2023-2025		5000		Відновлено Громадський бюджет	
41	3.4.2. Покращення якості надання адміністративних, соціальних та публічних послуг	Закупівля обладнання та програмного забезпечення для ЦНАП Рава-Руської міської ради	2023	2023	2024	600	526,4	Закуплено обладнання та програмного забезпечення у кількості 35 одиниць, Встановлено електронну чергу для ЦНАП	Закуплено обладнання та програмного забезпечення у кількості 35 одиниць. електронну чергу для ЦНАП не встановлено
42	3.4.2. Покращення якості надання адміністративних, соціальних та публічних послуг	Закупівля системи електронного поіменного голосування для Рава-Руської міської ради	2023	2023	2024	500	674	Закупівля обладнання у кількості 73 одиниці, впровадження системи електронного поіменного голосування для Рава-Руської міської ради	Систему електронного поіменного голосування для Рава-Руської міської ради впроваджено

